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131111 TANAH       8,888,776,000                 0                 0       8,888,776,000           11,260                   0            11,260                  0

2.01.01.01.002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II       2,730,530,000                 0                 0       2,730,530,000            4,287                   0             4,287                  0M2

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah       6,158,246,000                 0                 0       6,158,246,000            6,973                   0             6,973                  0M2

132111 PERALATAN DAN MESIN       2,260,522,730                 0                 0       2,260,522,730              259                   0               259                  0

3.02.01.01.003 Station Wagon         187,430,000                 0                 0         187,430,000                1                   0                 1                  0Unit

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )         489,050,000                 0                 0         489,050,000                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor          63,996,475                 0                 0          63,996,475                5                   0                 5                  0Unit

3.04.01.04.004 Lemari Penyimpan          22,980,000                 0                 0          22,980,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal          50,400,000                 0                 0          50,400,000               15                   0                15                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu          23,850,000                 0                 0          23,850,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.04.003 Rak Besi          20,870,000                 0                 0          20,870,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi          16,500,000                 0                 0          16,500,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas          10,744,400                 0                 0          10,744,400                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.024 Laci Box           6,600,000                 0                 0           6,600,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api           4,800,000                 0                 0           4,800,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System          10,000,000                 0                 0          10,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama           3,300,000                 0                 0           3,300,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi           2,600,000                 0                 0           2,600,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.044 Mesin Laminating           1,200,000                 0                 0           1,200,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus           8,000,000                 0                 0           8,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.081 Papan Pengumuman             880,000                 0                 0             880,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.999 Perkakas Kantor Lainnya             770,000                 0                 0             770,000                1                   0                 1                  0

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu          93,160,000                 0                 0          93,160,000               30                   0                30                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal          37,500,000                 0                 0          37,500,000                9                   0                 9                  0Buah



MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

MAHKAMAH SYAR'IYAH ACEH

NAMA UAKPB  :  005.01.06.098586   PENGADILAN NEGERI SINABANG

KODE

1 2 5 6

URAIAN NILAI

74

NILAINILAI

MUTASI

NILAI

BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER

22 NOVEMBER 2021

SALDO PER

22 NOVEMBER 2021
SAT

KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS

3 8 9 10 11

POSISI 22 NOVEMBER S/D 22 NOVEMBER 2021

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

LAPORAN BARANG KUASA PENGGUNA

TAHUN ANGGARAN  2021

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

22-11-2021

         2

Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBSGSSKG

3.05.02.01.004 Kursi Kayu          56,100,000                 0                 0          56,100,000               15                   0                15                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice          24,750,000                 0                 0          24,750,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat          29,280,000                 0                 0          29,280,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.01.010 Tempat Tidur Besi           1,500,000                 0                 0           1,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.014 Meja Resepsionis          47,990,000                 0                 0          47,990,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.02.001 Jam Mekanis             100,000                 0                 0             100,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split          82,800,000                 0                 0          82,800,000               15                   0                15                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin           2,200,000                 0                 0           2,200,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System          12,000,000                 0                 0          12,000,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila           1,584,870                 0                 0           1,584,870                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera           3,420,000                 0                 0           3,420,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.042 Lambang Instansi           4,455,000                 0                 0           4,455,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray          19,250,000                 0                 0          19,250,000                4                   0                 4                  0Buah

3.06.01.01.036 Microphone/Wireless MIC           3,800,000                 0                 0           3,800,000                2                   0                 2                  0Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          34,532,900                 0                 0          34,532,900                8                   0                 8                  0Buah

3.06.01.01.091 Digital LED Running Text           9,000,000                 0                 0           9,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.135 LCD Monitor           6,700,000                 0                 0           6,700,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile           1,341,995                 0                 0           1,341,995                1                   0                 1                  0Buah

3.06.03.47.002 Genset         288,750,000                 0                 0         288,750,000                1                   0                 1                  0Buah

3.07.01.01.127 Kursi Dorong           3,300,000                 0                 0           3,300,000                1                   0                 1                  0Buah

3.07.01.04.108 Kursi Zeis          72,140,000                 0                 0          72,140,000               36                   0                36                  0Buah

3.10.01.01.999 Komputer Jaringan Lainnya          17,840,000                 0                 0          17,840,000                1                   0                 1                  0

3.10.01.02.001 P.C Unit         190,188,750                 0                 0         190,188,750               17                   0                17                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top          30,000,000                 0                 0          30,000,000                2                   0                 2                  0Buah
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3.10.01.02.003 Note Book          65,892,500                 0                 0          65,892,500                5                   0                 5                  0Buah

3.10.02.01.009 Serial Printer          18,000,000                 0                 0          18,000,000               12                   0                12                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)           7,499,250                 0                 0           7,499,250                3                   0                 3                  0Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)          12,500,000                 0                 0          12,500,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.04.001 Server         136,310,000                 0                 0         136,310,000                3                   0                 3                  0Buah

3.10.02.04.002 Router          12,800,000                 0                 0          12,800,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.04.014 Rak Server           9,866,590                 0                 0           9,866,590                1                   0                 1                  0Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN       9,661,583,750                 0                 0       9,661,583,750               21                   0                21                  0

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen       5,869,317,000                 0                 0       5,869,317,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.08.001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen          93,951,000                 0                 0          93,951,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.13.001 Gedung Pos Jaga Permanen          10,966,000                 0                 0          10,966,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.24.001 Bangunan Tempat Sidang/Zitting Plaat         192,975,750                 0                 0         192,975,750                3                   0                 3                  0Unit

4.01.01.32.001 Bangunan Tempat Parkir          20,000,000                 0                 0          20,000,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.01.007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen         208,572,000                 0                 0         208,572,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.02.007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen       3,074,264,000                 0                 0       3,074,264,000               12                   0                12                  0Unit

4.01.02.03.007 Rumah Negara Golongan III Tipe C Permanen         191,538,000                 0                 0         191,538,000                1                   0                 1                  0Unit

135121 ASET TETAP LAINNYA           2,133,440                 0                 0           2,133,440                6                   0                 6                  0

6.01.01.01.001 Monografi           2,133,440                 0                 0           2,133,440                6                   0                 6                  0Buah

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN       2,656,405,955                 0                 0       2,656,405,955              396                   0               396                  0

3.02.01.01.003 Station Wagon          74,000,000                 0                 0          74,000,000                1                   0                 1                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor           9,250,000                 0                 0           9,250,000                3                   0                 3                  0Unit

3.04.01.04.004 Lemari Penyimpan          40,566,400                 0                 0          40,566,400               19                   0                19                  0Buah

3.05.01.01.003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci)           8,280,700                 0                 0           8,280,700                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal           6,268,750                 0                 0           6,268,750                5                   0                 5                  0Buah
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3.05.01.04.002 Lemari Kayu           5,100,000                 0                 0           5,100,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.004 Rak Kayu           7,295,100                 0                 0           7,295,100                7                   0                 7                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi           2,627,500                 0                 0           2,627,500                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama           1,950,000                 0                 0           1,950,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi          50,000,000                 0                 0          50,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu          50,750,000                 0                 0          50,750,000               31                   0                31                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal         149,350,000                 0                 0         149,350,000              160                   0               160                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice          45,650,000                 0                 0          45,650,000               11                   0                11                  0Buah

3.05.02.01.007 Bangku Panjang Kayu           9,000,000                 0                 0           9,000,000               18                   0                18                  0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat          16,000,000                 0                 0          16,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.010 Tempat Tidur Besi          41,400,000                 0                 0          41,400,000               12                   0                12                  0Buah

3.05.02.01.019 Meja Makan Kayu          11,100,000                 0                 0          11,100,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.01.023 Publik Astari (Pembatas Antrian)           1,500,000                 0                 0           1,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.02.001 Jam Mekanis             750,000                 0                 0             750,000               10                   0                10                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split          51,213,020                 0                 0          51,213,020                9                   0                 9                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin           7,155,630                 0                 0           7,155,630               13                   0                13                  0Buah

3.05.02.05.015 Rak Piring Alumunium           6,900,000                 0                 0           6,900,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi           5,217,450                 0                 0           5,217,450                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System          21,524,625                 0                 0          21,524,625                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang             250,000                 0                 0             250,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray           4,000,000                 0                 0           4,000,000               20                   0                20                  0Buah

3.05.02.06.999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )           2,550,000                 0                 0           2,550,000                1                   0                 1                  0

3.06.02.06.002 Wireless Amplifier          11,968,850                 0                 0          11,968,850                2                   0                 2                  0Buah

3.08.01.12.025 Stabilizer           1,000,000                 0                 0           1,000,000                1                   0                 1                  0Buah
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3.10.01.01.004 Internet          95,400,000                 0                 0          95,400,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit          79,460,770                 0                 0          79,460,770               10                   0                10                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top         225,180,000                 0                 0         225,180,000               19                   0                19                  0Buah

3.10.01.02.003 Note Book          36,000,000                 0                 0          36,000,000                3                   0                 3                  0Buah

3.10.02.01.009 Serial Printer           7,350,000                 0                 0           7,350,000                4                   0                 4                  0Buah

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen       1,570,397,160                 0                 0       1,570,397,160                1                   0                 1                  0Unit

TOTAL      23,469,421,875      23,469,421,875                  0                   0

ANDI PRANOTO, SH

198401012014031002

Penanggung Jawab UAKPB

Sinabang,  16  September  2021

SEKRETARIS


